o fungování Evropské unie na podporu de minimis), nesmí v jeho případě přesáhnout strop 
82,5 miliónů EUR ročně. O všech změnách je příjemce povinen průběžně písemně informovat 
poskytovatele. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 16 000 000 Kč (slovy: 
šestnáct milionů korun českých) na úhradu způsobilých neinvestičních nákladů příjemce přímo 
souvisejících s realizací činnosti uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy v letech 2026-2029, a to na: 
a) materiál; 
b) technické služby; 
c) pronájem movitých a nemovitých věcí;